
 

OR. 0050.258.2013 

 

ZARZĄDZENIE NR 258/13 

BURMISTRZA MONIEK 

z dnia 26 marca 2013r. 

w sprawie określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, specjalności i form 
kształcenia oraz przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na 2013r. 

 

Na podstawie § 6 oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu           
z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46,                
poz. 430) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na 2013r. maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 80 % opłaty za 
każdy semestr.  

§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1, obejmuje studia doktoranckie, magisterskie, 
licencjackie i podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne w zakresie specjalności: 

1) filologii angielskiej; 

2) fililogii rosyjskiej; 

3) filologii francuskiej; 

4) informatyki; 

5) pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej; 

6) zajęć technicznych; 

7) zajęć artystycznych; 

8) terapii pedagogicznej; 

9) diagnozy i terapii pedagogicznej; 

10) logopedii; 

11) socjoterapii; 



12) edukacji dla bezpieczeństwa; 

13) doskonalenia katechetycznego; 

14) oligofrenopedagogiki; 

15) organizacji i zarządzania oświatą; 

16) przyrody; 

17) rytmiki; 

18) pracy z uczniami o specjalnych potrzebach; 

19) pacy z dzieckiem autystycznym. 

§ 3. Po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół i placówek oświatowych przyjmuje 
się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2013r., zgodnie        
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Upoważnia się dyrektorów szkół i placówek oświatowych do przesunięć środków 
finansowych pomiędzy poszczególnymi formami wspierania doskonalenia zawodowego 
po wcześniejszym uzgodnieniu z organem prowadzącym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

mgr Zbigniew Karwowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    

do Zarządzenia  Nr 258/13 

Burmistrza  Moniek 

z dnia 26 marca 2013r.  

 

 
 

L.p . 
 

Formy wspierania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
 

Kwota 
przeznaczona           

na dofinansowanie 
/zł/ 

 
1. 

Dofinansowanie do organizacji szkoleń, seminariów oraz 
konferencji szkoleniowych, warsztatów metodycznych i innych 
form doskonalenia  

 
15 100,00 

 
2. 

Dofinansowanie do przygotowania materiałów szkoleniowych      
i informacyjnych w tym prenumeraty, czasopism metodycznych 
  

 
7 586,00 

 
 

3. 

Dofinansowanie do opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki oraz dla 
dyrektorów skierowanych przez organ prowadzący   

 
10 450,00 

 
 

4. 

Dofinansowanie do opłat pobieranych przez placówki 
doskonalenia nauczycieli za kursy kwalifikacyjne i doskonalące 
oraz za inne formy doskonalenia dla nauczycieli skierowanych 
przez dyrektora szkoły lub placówki oraz dla dyrektorów 
skierowanych przez organ prowadzący 

 
6 124,00 

 
5. 

Finansowanie seminariów, konferencji, szkoleń i innych form 
doskonalenia wynikających z polityki oświatowej państwa oraz 
związanych z nimi kosztów dojazdów  

 
1 500,00 

 
 

6.  

Finansowanie kosztów przejazdów oraz zakwaterowania  
i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki (organ 
prowadzący) uczestniczą w różnych nie płatnych formach 
doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub 
podnoszą kwalifikacje  

 
 

1 953,00 

 RAZEM 42 713,00 

 
 
 

Burmistrz 

mgr Zbigniew Karwowski 

 


